
Data: 14/10/2012
Campionato Nazionale di maratonina - 29°Maratonina DORANDO Pietri

Organizzazione: Podistica Correggio A.S.D.

Gara: mezza maratona 21,097 Classifica generale  Donne
P.G. P.C. Pett. Atleta Cat. Società Prestazione

20 1 208 MORLINI ISABELLA S-E40 POL. SCANDIANESE 01:20:00
55 2 155 ALFIERI ROSA S-E40 PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01:24:54
73 1 35 CAMMALLERI IGNAZIA S-F45 C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO

A.S.D.
01:26:47

101 3 90 BIANCHINI KATIA S-E40 POL. DIL. SAN RAFEL 01:31:47
104 1 206 MARASCHI GIULIANA V-G50 POL. SCANDIANESE 01:32:05
113 1 48 BOLOGNESI SILVIA V-H55 ASD CAMBIASO RISSO

RUNNING TEAM GE
01:32:46

126 1 213 PICCININI GABRIELLA S-C30 POL. RUBIERA 01:34:02
139 4 286 REGGIANI STEFANIA S-E40 POD. CAVRIAGO 01:34:48
142 2 288 DAMI ELISA S-C30 SILVANO FEDI A.S.D. 01:35:10
148 1 209 ZINI FEDERICA S-D35 POL. SCANDIANESE 01:36:24
149 2 212 FERRABOSCHI DANIELA S-D35 POL. RUBIERA 01:36:25
155 1 300 BETTI LUISA S-B25 SILVANO FEDI A.S.D. 01:37:25
157 2 245 RINOLDI LINDA S-B25 SINTOFARM ATLETICA A.S.D. 01:37:56
159 3 156 KOVALEVA EVGENYIA S-C30 ASD SAMPOLESE BASKET &

VOLLEY
01:38:20

172 3 314 BARBI ILARIA S-B25 PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01:40:26
177 2 46 FABBRO MARISA S-F45 A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 01:40:37
185 5 210 GARAVALDI SIMONA S-E40 POL. SCANDIANESE 01:41:32
204 3 176 CEVOLANI MILENA S-D35 PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01:43:45
208 4 131 MAININI CLAUDIA S-C30 PODISTICA BIASOLA ASD 01:43:59
210 4 298 GAMBARELLI GIORGIA S-D35 POL. RUBIERA 01:44:08
216 2 244 WIZA BARBARA ANNA V-G50 PODISTICA LIPPO-CALDERARA

A.S.D.
01:44:48

217 5 36 BATTACCHI FRANCESCA S-D35 PODISTICA PONTELUNGO
BOLOGNA A.S.D.

01:44:49

219 6 73 SALARDI SABRINA S-E40 KYOTO CENTER 01:44:58
221 4 136 SONCINI CHIARA S-B25 PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01:45:09
227 7 227 SALEMI FRANCESCA S-E40 ROAD RUNNERS CLUB

POVIGLIO ASD
01:45:59

232 3 322 GRASSI CLAUDIA V-G50 PODISTICA BIASOLA ASD 01:47:50
234 3 266 PARISATO ALIDA S-F45 POD. CAVRIAGO 01:47:56
243 4 242 FASULO SILVIA V-G50 PODISTICA LIPPO-CALDERARA

A.S.D.
01:49:49

245 8 264 SCOLARI ELENA S-E40 POD. UDOR REFUNDA 01:50:41
247 5 134 GARAU GIUSEPPINA V-G50 ATLETICA VENTUROLI 01:51:33
248 2 47 VERZELLESI MARIA PIA V-H55 A.S.D. GUALTIERI  2000 01:51:40
254 6 192 TESTONI DANIELA V-G50 PODISTICA PONTELUNGO

BOLOGNA A.S.D.
01:53:27

255 3 186 PAGLIUCA DONATA V-H55 POL. CSI CASALECCHIO A.S.D. 01:53:28
257 4 37 DEMARIA ALESSANDRA S-F45 PODISTICA PONTELUNGO

BOLOGNA A.S.D.
01:55:41

259 5 259 NICOLAI FEDERICA S-C30 A.S.D. GOLFO DEI POETI 01:56:01
265 7 258 TORNABONI PATRIZIA V-G50 A.S.D. GOLFO DEI POETI 01:56:42
267 1 86 CHELI PATRIZIA V-I60 POL. DIL. SAN RAFEL 01:56:49
268 6 291 TOSI FRANCESCA S-C30 SILVANO FEDI A.S.D. 01:56:52
270 5 293 CRESCENZI STEFANIA S-F45 POL. CSI CASALECCHIO A.S.D. 01:57:00
274 4 38 VENTURINI LORENZA V-H55 A.S.D.LA LUMEGA 01:57:58
278 9 53 LUGLI SARA S-E40 PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01:59:09
279 6 103 MANICARDI MARICA S-D35 PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01:59:15
281 6 159 MURTAS FABIOLA S-F45 A.S.D. LOLLI AUTO SPORT

CLUB
01:59:38

284 7 292 TANTILLO SIMONA S-C30 A.P.D. DIP AUSL BO RAVONE 02:00:11
285 7 243 MASSIMI CRISTINA S-D35 PODISTICA LIPPO-CALDERARA

A.S.D.
02:00:22
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286 5 145 LEONI MARZIA V-H55 A.S.D. LOLLI AUTO SPORT
CLUB

02:01:16

292 10 58 BONONI FRANCESCA S-E40 PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 02:03:55
293 11 283 KACINOVA' ZDENKA S-E40 POL. CSI CASALECCHIO A.S.D. 02:04:04
296 1 54 CALLEGARI VENERINA

MAGDA
V-M70 A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 02:07:02

297 5 261 CAMAIORA ELISA S-B25 A.S.D. GOLFO DEI POETI 02:07:46
298 7 239 PANCALDI SANDRA S-F45 SOCIETA ATLETICA S.

PATRIZIO
02:07:53

301 6 256 ANGELINELLI ELISA S-B25 A.S.D. GOLFO DEI POETI 02:10:16
P.G.: Posizione in classifica generale; Società: di Gara, di Appartenenza, di Provenienza;P.C.: Posizione in classifica di categoria; Cat.: Categoria; Gap: Distacco
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1 1 318 HAJJY MOHAMED S-C30 ATLETICA CASTENASO A.S.D. 01:08:36
2 2 41 MUSARDO STEFANO S-C30 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE 01:11:20
3 3 265 TIBERTI TITO FIORENZO S-C30 BRESCIA 01:12:07
4 1 117 GELOSINI CLAUDIO V-G50 JOGGING TEAM PATERLINI 01:13:34
5 4 2 PRONZATI CORRADO S-C30 ATLETICA CFFSD COGOLETO 01:13:45
6 1 65 CARESIO GIULIANO FRANCO S-B25 A.S.D. G. P. RIVAROLO 77 01:14:28
7 1 124 CAVICCHINI STEFANO S-E40 SINTOFARM ATLETICA A.S.D. 01:14:52
8 2 56 RIVI ENRICO S-E40 ASD POLISPORTIVA CARPINETI 01:15:52
9 5 254 GAOUT KHALID S-C30 A.S.D. GOLFO DEI POETI 01:16:01
10 2 303 BEGLIOMINI MASSIMILIANO V-G50 SILVANO FEDI A.S.D. 01:16:05
11 6 142 DOMENICHINI CRISTIAN S-C30 PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01:16:27
12 1 11 MALUS FABIO S-D35 GSM ANTRACCOLI 01:16:46
13 2 93 PANINI ANDREA S-D35 JOGGING TEAM PATERLINI 01:17:04
14 3 149 VALDO CRISTIAN S-E40 POL. TORRAZZO ASD 01:17:33
15 4 196 CORNALI YURI S-E40 POL. SCANDIANESE 01:18:57
16 3 215 CIPOLLI VINCENZO V-G50 POL. BERIV MULTISPORT A.D. 01:19:01
17 1 200 PELLACANI GIUSEPPE S-F45 POL. SCANDIANESE 01:19:09
18 2 121 BASCHIERI STEFANO S-F45 MADONNINA POL.VA A.D.S.R.

C.
01:19:32

19 7 211 GIUDICI ALESSANDRO S-C30 POL. RUBIERA 01:19:44
21 1 23 CASINI LORENZO S-A20 G.S. CITTA' DI SESTO A.S.D.

ATLETICA PODISMO
01:20:14

22 3 230 FONTI MASSIMILIANO S-D35 PODISTICA LIPPO-CALDERARA
A.S.D.

01:20:21

23 3 324 TERZONI FABIO S-F45 OLD LYONS CUS 01:20:25
24 4 199 FERRAIOLI SALVATORE S-D35 POL. SCANDIANESE 01:20:38
25 2 12 BENEVENTI FABIO S-B25 CITTANOVA CIRCOLO RIC.VO

CULT. ASD
01:20:53

26 5 123 BIANCHINI ELIA S-E40 SINTOFARM ATLETICA A.S.D. 01:20:56
27 2 325 BOGGIO PAOLO S-A20 A.S.D. G. P. RIVAROLO 77 01:21:15
28 4 174 STRADI GIANLUCA S-F45 MADONNINA POL.VA A.D.S.R.

C.
01:21:52

29 4 62 MANCASTROPPA GIUSEPPE V-G50 C.P.C. 01:22:01
30 6 284 TESTA NELLO S-E40 A.P.D. DIP AUSL BO RAVONE 01:22:17
31 5 205 ZANNONI STEFANO S-D35 POL. SCANDIANESE 01:22:25
32 6 143 MAGNANI FRANCESCO S-D35 PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01:22:28
33 8 304 CASULA GIUSEPPE S-C30 A.S.D. SPORTINSIEME 01:22:29
34 9 105 MANGHI ANDREA S-C30 JOGGING TEAM PATERLINI 01:22:38
35 7 182 SCERRINO ANDREA S-E40 PODISTICA BIASOLA ASD 01:22:42
36 1 272 PENAZZI ROBERTO V-H55 ASD GPA LUGHESINA 01:22:58
37 10 268 NANNI JURI S-C30 A.S.D. SOCIETA' VICTORIA

ATLETICA
01:23:01

38 8 249 LA CASCIA DIEGO S-E40 ATLETICA CASTENASO A.S.D. 01:23:03
39 3 251 TICLI PAOLO ALESSANDRO S-B25 ATLETICA CASTENASO A.S.D. 01:23:06
40 2 246 GIORDANI ARIS V-H55 ATLETICA CASTENASO A.S.D. 01:23:07
41 9 32 TARTAGLIA ROBERTO S-E40 C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO

A.S.D.
01:23:36

42 3 247 PALMERI MAURIZIO V-H55 ATLETICA CASTENASO A.S.D. 01:23:37
43 7 295 SAPIENZA AGATINO S-D35 SILVANO FEDI A.S.D. 01:23:38
44 10 85 ACCORSI MAURO S-E40 POD. CAVRIAGO 01:23:39
45 4 5 GRUPPIONI ALBERTO V-H55 PODISTICA PONTELUNGO

BOLOGNA A.S.D.
01:23:41

46 1 7 COTER MARIO V-I60 BERGAMO 01:23:43
47 11 67 BORRELLI LUIGI S-E40 POD. CAVRIAGO 01:23:51
48 2 237 PIERLI ROMANO V-I60 PODISTICA LIPPO-CALDERARA

A.S.D.
01:23:54
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49 5 63 PETROLINI PIERPAOLO S-F45 G.S. GABBI A.S.D. 01:23:57
50 8 126 SASSI MASSIMO S-D35 POL. LE COLLINE 01:24:03
51 12 25 MARTINI ANTONIO S-E40 GSM ANTRACCOLI 01:24:09
52 11 113 BOSELLI ALESSANDRO S-C30 PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01:24:10
53 5 301 CASTELLI GIORDANO V-G50 A.P.D. DIP AUSL BO RAVONE 01:24:12
54 6 289 CECCONI RICCARDO V-G50 SILVANO FEDI A.S.D. 01:24:45
56 6 153 ANGELILLO VINCENZO S-F45 PODISTICA BIASOLA ASD 01:24:56
57 9 13 MARIOTTI GIANLUCA S-D35 C.P.C. 01:24:57
58 10 158 BOLONDI ANDREA S-D35 POD. IOTTI E CORRADINI 01:25:00
59 7 195 GOVI MARCO S-F45 POL. SCANDIANESE 01:25:01
60 5 66 TONELLI PAOLO V-H55 PODISTICA PONTELUNGO

BOLOGNA A.S.D.
01:25:02

61 4 21 BETTATI MATTEO S-B25 ITALIAN TRIATHLON ASD 01:25:09
62 7 146 ATTARDO PIERLUIGI V-G50 PODISTICA BIASOLA ASD 01:25:11
63 13 139 GIOVANARDI STEFANO S-E40 POD. IOTTI E CORRADINI 01:25:12
64 11 17 MODENA LUCA S-D35 UISP REGGIO EMILIA 01:25:18
65 3 43 RUSSO DANTE V-I60 A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 01:25:28
66 4 330 DAMI FRANCO V-I60 SILVANO FEDI A.S.D. 01:25:36
67 5 6 CINUS VINCENZO V-I60 CRAL G.T.T. 01:25:42
68 8 294 FULGARO CIRO V-G50 A.P.D. DIP AUSL BO RAVONE 01:25:46
69 12 118 MESSORI MARCELLO S-D35 IL TORRAZZO CIRCOLO

POLIVALENTE
01:25:57

70 6 309 MARMIROLI ETTORE V-I60 POL. BISMANTOVA CENTRO
INSIEME

01:26:08

71 6 191 TASINI MANUELE V-H55 PODISTICA PONTELUNGO
BOLOGNA A.S.D.

01:26:28

72 13 88 SCACCHETTI LUCA S-D35 G.P. AVIS NOVELLARA 01:26:45
74 9 82 TORTORA GIOVANNI V-G50 POL. DIL. SAN RAFEL 01:27:02
75 12 216 SARTINI ALESSANDRO S-C30 ROAD RUNNERS CLUB

POVIGLIO ASD
01:27:11

76 14 173 DORELLI CARLO ALBERTO S-E40 PODISTICA BIASOLA ASD 01:27:56
77 8 214 PIGNATTI ANDREA S-F45 MADONNINA POL.VA A.D.S.R.

C.
01:27:58

78 15 81 PAMPINI ANDREA S-E40 POL. DIL. SAN RAFEL 01:28:11
79 14 60 ACCORSI ENRICO S-D35 PODISTICA FORMIGINESE ASD 01:28:18
80 3 308 RANDELLI ALESSIO S-A20 SILVANO FEDI A.S.D. 01:28:22
81 10 168 DEL BUE DANILO V-G50 PODISTICA BIASOLA ASD 01:28:27
82 11 100 BEGLIARDI MAURIZIO V-G50 JOGGING TEAM PATERLINI 01:28:42
83 9 323 RUPI RAFFAELE S-F45 G.P. AVIS NOVELLARA 01:28:46
84 1 76 BUSSETTO ANDREA JUN A.S.D. G. P. RIVAROLO 77 01:29:03
85 16 129 MECHETTI GIOVANNI S-E40 PODISTICA BIASOLA ASD 01:29:47
86 13 250 LI VOLSI ROBERTO S-C30 ATLETICA CASTENASO A.S.D. 01:29:53
87 10 248 SQUEO TOMMASO S-F45 ATLETICA CASTENASO A.S.D. 01:29:54
88 7 64 CAVALIERI IVAN V-H55 A.S.D. ATLETICA BLIZZARD 01:30:05
89 8 50 CODELLA MARIO V-H55 ASD CAMBIASO RISSO

RUNNING TEAM GE
01:30:08

90 17 19 SACCANI DAVIDE S-E40 PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01:30:19
91 15 91 CASARELLI FABIO S-D35 JOGGING TEAM PATERLINI 01:30:20
92 9 172 MAZZARELLO GIOVANNI V-H55 ASD PODISTICA

VALPOLCEVERA
01:30:23

93 12 120 BORCIANI GIOVANNI V-G50 G.P. FABBRICO 01:30:28
94 13 147 PERRICONE GAETANO V-G50 MADONNINA POL.VA A.D.S.R.

C.
01:30:30

95 7 97 BAGNI ODILLO V-I60 JOGGING TEAM PATERLINI 01:30:49
96 14 267 CIGARINI FAUSTO V-G50 UISP REGGIO EMILIA 01:30:50
97 18 157 VEZZANI DAVIDE S-E40 PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01:30:55
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98 11 51 BOMPAROLA SAVERIO S-F45 POD. IOTTI E CORRADINI 01:31:02
99 15 104 PASTORE PIERO V-G50 POL. DIL. SAN RAFEL 01:31:18
100 10 187 LAMBERTI VALTER V-H55 PODISTICA PONTELUNGO

BOLOGNA A.S.D.
01:31:34

101 19 224 MENOZZI DANILO S-E40 ROAD RUNNERS CLUB
POVIGLIO ASD

01:31:47

103 16 138 GRIMAUDO GIUSEPPE V-G50 A.S.D. G.S. PASTA GRANAROLO 01:31:48
104 12 133 MILESI RAOUL S-F45 PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01:32:05
106 13 279 PULGA WALTER S-F45 POL. CSI CASALECCHIO A.S.D. 01:32:07
106 20 263 PESSANI ANDREA S-E40 A.S.D. GOLFO DEI POETI 01:32:07
108 17 313 MAISTO GIUSEPPE V-G50 POL. LE COLLINE 01:32:08
109 21 218 BERTELLI FILIPPO S-E40 ROAD RUNNERS CLUB

POVIGLIO ASD
01:32:13

110 8 179 MIGLIACCIO SALVATORE V-I60 A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 01:32:22
111 14 180 BONATTI MARCO S-F45 PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01:32:37
112 5 79 CATELLANI NICOLO' S-B25 G.P.D. AVIS MONTECCHIO 01:32:44
114 22 154 IEMMI GIANLUCA S-E40 PODISTICA BIASOLA ASD 01:32:47
115 15 228 DEGLI ESPOSTI GIORDANO S-F45 PODISTICA LIPPO-CALDERARA

A.S.D.
01:33:20

116 18 296 SASSI IVANO V-G50 A.S.D. REGGIO EVENT'S 01:33:21
117 23 240 ZANETTI MIRKO S-E40 PODISTICA LIPPO-CALDERARA

A.S.D.
01:33:23

118 24 183 CASELLA FRANCO MASSIMO S-E40 ATLETICA VENTUROLI 01:33:30
119 16 181 CORONA MASSIMO S-F45 A.S.D.  U.S. SAN MICHELE 01:33:45
120 25 269 GIOMMARINI PIERLUIGI S-E40 A.S.D. SOCIETA' VICTORIA

ATLETICA
01:33:46

120 25 18 FEYLES ENRICO S-E40 C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO
A.S.D.

01:33:46

122 16 144 MAGNANI ENRICO S-D35 PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01:33:47
122 19 297 BACCARANI GIAN PAOLO V-G50 CASTELFRANCO POLISPORT. 01:33:47
124 20 202 AGUZZOLI LUCIANO V-G50 POL. SCANDIANESE 01:33:55
125 17 111 SIMONAZZI LUCA S-D35 PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01:34:01
127 18 275 CONFETTA MASSIMO S-D35 POL. CSI CASALECCHIO A.S.D. 01:34:06
128 11 125 CAPOLONGO CELESTINO V-H55 ATLETICA VENTUROLI 01:34:13
129 21 137 SORRENTINO GENNARO V-G50 ATLETICA VENTUROLI 01:34:15
130 12 169 VACCARI CLAUDIO V-H55 PODISTICA BIASOLA ASD 01:34:26
131 22 189 LODOVISI STEFANO V-G50 PODISTICA PONTELUNGO

BOLOGNA A.S.D.
01:34:29

132 27 15 NADALINI STEFANO S-E40 PODISTICA PONTELUNGO
BOLOGNA A.S.D.

01:34:37

133 17 310 SESSA NUNZIANTE S-F45 POD. CAVRIAGO 01:34:38
134 28 77 DAOLIO NICOLA S-E40 A.S.D. GUALTIERI  2000 01:34:41
135 23 217 CORRADI GERMANO V-G50 ROAD RUNNERS CLUB

POVIGLIO ASD
01:34:42

136 29 331 BELTRAMI MARCO S-E40 POD. CAVRIAGO 01:34:43
137 19 109 VENERONI CARLO S-D35 POD. CAVRIAGO 01:34:44
138 20 42 BENAGLIA GIUSEPPE S-D35 JOGGING TEAM PATERLINI 01:34:45
140 21 87 PATERLINI ALBERTO S-D35 JOGGING TEAM PATERLINI 01:34:56
141 30 39 PANTALEO DANIELE S-E40 PODISTICA PONTELUNGO

BOLOGNA A.S.D.
01:35:08

143 31 311 MEOZZI DAVIDE S-E40 SILVANO FEDI A.S.D. 01:35:11
144 13 112 MONTRUCCOLI WILLIAM V-H55 JOGGING TEAM PATERLINI 01:35:15
145 18 57 TEGGI CLAUDIO S-F45 POD. UDOR REFUNDA 01:35:22
146 14 59 MATARRESE DAMIANO V-H55 POL. LE COLLINE 01:35:26
147 32 222 REMAGNI MAURIZIO S-E40 ROAD RUNNERS CLUB

POVIGLIO ASD
01:36:02
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150 19 184 RIGHI MASSIMO S-F45 PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01:36:27
151 24 190 RUBBI PAOLO V-G50 PODISTICA PONTELUNGO

BOLOGNA A.S.D.
01:36:39

152 9 171 LICATA PIETRO V-I60 POLISPORTIVA ZOLA A.S.D. 01:36:43
153 1 14 CENCI NORICO V-M70 ASD GS. PIEVE A RIPOLI 01:36:59
154 25 167 MEGLIOLI VALTER V-G50 POL. DIL. CASTELLARANO 01:37:13
156 22 55 ARTIOLI DAVIDE S-D35 INDIVIDUALE 01:37:41
158 20 28 VOLPE GABRIELE S-F45 ASS.SP.DIL.OLIMPIA NUOVA G.

S.
01:38:11

160 2 34 MASONI GIANCARLO V-M70 PODISTICA BIASOLA ASD 01:38:24
161 33 197 LUGLI ALBERTO S-E40 POL. SCANDIANESE 01:38:32
162 26 150 ZAMBELLI ALBERTO V-G50 A.S.D. LOLLI AUTO SPORT

CLUB
01:38:37

163 15 271 SCHIATTARELLA BIAGIO V-H55 POL. SCANDIANESE 01:39:05
164 6 45 MARANGON ALESSIO S-B25 PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01:39:07
165 10 305 MARCHESINI DANIELE V-I60 A.P.D. DIP AUSL BO RAVONE 01:39:12
166 34 68 FARINA? MASSIMO S-E40 A.S.D. GUALTIERI  2000 01:39:48
167 11 99 MAZZOLI MAURIZIO V-I60 POL. DIL. SAN RAFEL 01:39:49
168 12 116 BAIETTI VALERIO V-I60 CITTANOVA CIRCOLO RIC.VO

CULT. ASD
01:39:54

169 16 95 VACONDIO GIOVANNI V-H55 A.S.D. SPORTINSIEME 01:40:10
170 21 26 MUNARI GIORGIO S-F45 POL. LE COLLINE 01:40:12
171 27 281 SEGA GIANLUCA V-G50 POL. CSI CASALECCHIO A.S.D. 01:40:14
172 23 92 OGNIBENE FABIO S-D35 PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01:40:26
174 35 108 STEVANONI RENZO S-E40 G.P. FABBRICO 01:40:28
175 22 306 BONISTALLI MICHEANGELO S-F45 SILVANO FEDI A.S.D. 01:40:34
175 24 302 VACCARO GABRIELE S-D35 A.P.D. DIP AUSL BO RAVONE 01:40:34
178 28 107 PELLIZZARDI MASSIMO V-G50 JOGGING TEAM PATERLINI 01:40:40
179 29 193 DESIDERIO GERARDO V-G50 POL. SCANDIANESE 01:40:43
180 30 285 RAVAZZINI RUGGERO V-G50 PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01:40:46
181 17 327 POCATERRA PIERGIORGIO V-H55 A.S.D. LOLLI AUTO SPORT

CLUB
01:40:49

182 13 231 FRANCHINI ENZO V-I60 PODISTICA LIPPO-CALDERARA
A.S.D.

01:41:04

183 18 132 CAMURRI LUCIANO V-H55 G.P. AVIS NOVELLARA 01:41:15
184 31 74 GOLDONI GIANFRANCO V-G50 A.S.D. ATLETICA BLIZZARD 01:41:18
186 23 30 SALSI LUCA S-F45 PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01:41:36
187 1 29 OTTA ROBERTO V-L65 PODISTICA PONTELUNGO

BOLOGNA A.S.D.
01:41:47

188 36 185 PEDRETTI ANDREA S-E40 PODISTI MIRANDOLESI ASD G.
S.

01:41:52

189 24 201 GUGLIELMI CLAUDIO S-F45 POL. SCANDIANESE 01:41:53
190 32 101 MARTINI ALESSANDRO V-G50 G.P.D. AVIS MONTECCHIO 01:41:59
191 7 31 GHERPELLI LUCA S-B25 UISP REGGIO EMILIA 01:42:07
192 25 84 CAPELLI PIETRO S-F45 POD. CAVRIAGO 01:42:14
193 3 135 PAULON TIZIANO V-M70 A.S.D. PODISTICA NONE 01:42:44
194 14 235 MORGESE GIUSEPPE V-I60 PODISTICA LIPPO-CALDERARA

A.S.D.
01:42:49

195 37 326 DE GENNARO GIOVANNI S-E40 PODISTICA PONTELUNGO
BOLOGNA A.S.D.

01:42:52

196 26 161 MONTANARI ENRICO S-F45 PODISTICA BIASOLA ASD 01:42:53
197 19 94 ZUENELI FRANCESCO V-H55 POL. DIL. SAN RAFEL 01:42:58
198 27 110 PASQUA CARMINE S-F45 POD. IOTTI E CORRADINI 01:43:01
199 33 83 RINALDINI MAURIZIO V-G50 POD. IOTTI E CORRADINI 01:43:02
200 28 162 CENCI MAURIZIO S-F45 SPIRITO TRAIL A.S.D. 01:43:11
201 15 40 VERRI? WILLIAM V-I60 A.S.D. GUALTIERI  2000 01:43:12
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Data: 14/10/2012
Campionato Nazionale di maratonina - 29°Maratonina DORANDO Pietri

Organizzazione: Podistica Correggio A.S.D.

Gara: mezza maratona 21,097 Classifica generale  Uomini
P.G. P.C. Pett. Atleta Cat. Società Prestazione

202 34 220 MELLONI PAOLO V-G50 ROAD RUNNERS CLUB
POVIGLIO ASD

01:43:14

203 20 241 ZUCCHERI MARCO V-H55 PODISTICA LIPPO-CALDERARA
A.S.D.

01:43:35

205 2 20 BONISTALLI MARCELLO V-L65 ATLETICA ISOLA D'ELBA 01:43:49
206 35 128 ZENGA SILVESTRO V-G50 ATLETICA VENTUROLI 01:43:51
207 29 282 GAMBERINI ROBERTO S-F45 PODISTICA PONTELUNGO

BOLOGNA A.S.D.
01:43:57

209 38 9 GREGORAT PATRIK S-E40 UISP REGGIO EMILIA 01:44:02
211 21 219 ALFIERO GIUSEPPE V-H55 PODISTICA LIPPO-CALDERARA

A.S.D.
01:44:18

212 36 329 AGOSTINI RENZO V-G50 SILVANO FEDI A.S.D. 01:44:30
213 39 10 CASTIGLIONI ALESSANDRO S-E40 POL. LE COLLINE 01:44:31
214 22 22 BONAFE' CORRADO V-H55 POL. AVIS BOLOGNESE A.S.D. 01:44:34
215 16 80 VENTURA MAURIZIO V-I60 POL. DIL. SAN RAFEL 01:44:36
218 17 75 GINOSA MICHELE V-I60 PODISTICA PONTELUNGO

BOLOGNA A.S.D.
01:44:55

220 30 71 SCARAVELLI PAOLO S-F45 KYOTO CENTER 01:44:59
222 8 221 BALBONI ANDREA S-B25 PODISTICA LIPPO-CALDERARA

A.S.D.
01:45:10

223 23 98 TANA MAURO V-H55 POL. DIL. SAN RAFEL 01:45:15
224 14 78 TORREGGIANI YURI S-C30 POD. UDOR REFUNDA 01:45:23
225 31 119 CONTI STEFANO S-F45 POL. DIL. SAN RAFEL 01:45:41
226 25 225 REZZA FRANCO S-D35 ROAD RUNNERS CLUB

POVIGLIO ASD
01:45:47

228 24 232 GIACCHETTA RAFFAELE V-H55 PODISTICA LIPPO-CALDERARA
A.S.D.

01:46:34

229 26 44 SASSI MAURIZIO S-D35 POD. IOTTI E CORRADINI 01:46:44
230 37 328 FIACCO PATRIZIO V-G50 PODISTICA LIPPO-CALDERARA

A.S.D.
01:46:56

231 32 223 BENVENUTI STEFANO S-F45 PODISTICA LIPPO-CALDERARA
A.S.D.

01:47:16

233 38 160 MONTANARI PAOLO V-G50 PODISTICA BIASOLA ASD 01:47:51
235 25 321 VENTUROLI SANDRO V-H55 ATLETICA VENTUROLI 01:47:57
236 3 130 MAININI GIULIANO V-L65 PODISTICA BIASOLA ASD 01:48:11
237 40 61 BELLENTANI CARLO S-E40 POD. UDOR REFUNDA 01:49:08
238 4 170 LUPPI PAOLO V-L65 A.S.D. LOLLI AUTO SPORT

CLUB
01:49:09

239 15 253 MARTORINI IVAN S-C30 A.S.D. GOLFO DEI POETI 01:49:31
240 16 151 AVANZI ALESSANDRO S-C30 POL. CSI CASALECCHIO A.S.D. 01:49:35
241 26 106 NARCISI MARCO V-H55 PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01:49:38
242 41 203 DEGANI GIOVANNI S-E40 POL. SCANDIANESE 01:49:47
244 5 148 FRANCONE PAOLO V-L65 ATLETICO RUBATA' 01:50:07
246 33 278 MARTINELLI MARCO S-F45 POL. CSI CASALECCHIO A.S.D. 01:51:27
249 39 24 CASUBOLO GIUSEPPE V-G50 POL. LE COLLINE 01:51:54
250 18 270 ZAMBELLI VINCENZO V-I60 A.S.D. SOCIETA' VICTORIA

ATLETICA
01:52:05

251 27 127 ROSSI MAURIZIO S-D35 G.P. AVIS NOVELLARA 01:52:18
252 34 178 TOSCO GIANLUCA S-F45 ATLETICA VENTUROLI 01:52:26
253 27 229 DI MARCO ATTILIO V-H55 PODISTICA LIPPO-CALDERARA

A.S.D.
01:53:21

256 19 177 MENABUE GIOVANNI V-I60 A.S.D. LOLLI AUTO SPORT
CLUB

01:54:29

258 35 4 PANTALEO GIACOMO S-F45 PODISTICA PONTELUNGO
BOLOGNA A.S.D.

01:55:43

259 9 262 COVRE SIMONE S-B25 A.S.D. GOLFO DEI POETI 01:56:01
261 40 320 GANZERLI IVANO V-G50 PODISTI MEDOLLESI 01:56:20
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Data: 14/10/2012
Campionato Nazionale di maratonina - 29°Maratonina DORANDO Pietri

Organizzazione: Podistica Correggio A.S.D.

Gara: mezza maratona 21,097 Classifica generale  Uomini
P.G. P.C. Pett. Atleta Cat. Società Prestazione

262 1 273 BALLARDINI SAURO V-N75 ASD GPA LUGHESINA 01:56:27
263 36 72 MENGOLI STEFANO S-F45 INDIVIDUALE 01:56:38
264 20 257 ROLLO DOMENICO V-I60 A.S.D. GOLFO DEI POETI 01:56:41
266 42 141 BIGI MASSIMO S-E40 G.P. AVIS NOVELLARA 01:56:43
269 37 163 GUIDETTI STEFANO S-F45 PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01:56:53
271 38 260 CECCHINELLI MANUEL S-F45 A.S.D. GOLFO DEI POETI 01:57:17
272 28 165 SALSI VALERIO S-D35 PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01:57:43
273 39 280 BASSI WILLIAM S-F45 POL. CSI CASALECCHIO A.S.D. 01:57:49
275 6 115 CAVAZZONI VALERIO V-L65 A.D.P. AVIS CASALECCHIO 01:58:15
276 41 312 FRACASSI ETTORE V-G50 A.P.D. DIP AUSL BO RAVONE 01:58:27
277 42 3 DONATI MASSIMO V-G50 PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01:58:33
280 28 307 SCANNADINARI MICHELE V-H55 SILVANO FEDI A.S.D. 01:59:32
282 29 290 TOSI LUIGI V-H55 SILVANO FEDI A.S.D. 01:59:41
283 7 238 UGOLINI STEFANO V-L65 PODISTICA LIPPO-CALDERARA

A.S.D.
01:59:52

287 29 277 BRINI FEDERICO S-D35 PODISTICA PONTELUNGO
BOLOGNA A.S.D.

02:02:13

288 40 52 MARCATO STEFANO S-F45 PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 02:02:32
289 8 252 LORGNA GIANLUIGI V-L65 A.S.D. GOLFO DEI POETI 02:02:59
290 21 234 MINETTI FIORENZO V-I60 PODISTICA LIPPO-CALDERARA

A.S.D.
02:03:09

291 43 69 BENASSI LORENZO S-E40 POD. UDOR REFUNDA 02:03:13
294 30 226 CAGGIANO GIUSEPPE V-H55 PODISTICA LIPPO-CALDERARA

A.S.D.
02:05:36

295 44 276 FERRARELLO MASSIMO S-E40 POL. CSI CASALECCHIO A.S.D. 02:06:55
299 22 27 LUPPI ANSELMO V-I60 UISP PROV.LE MODENA 02:08:44
300 9 233 MASSIMI ALBERTO V-L65 PODISTICA LIPPO-CALDERARA

A.S.D.
02:09:48

301 17 255 GERINI SILVIO S-C30 A.S.D. GOLFO DEI POETI 02:10:16
P.G.: Posizione in classifica generale; Società: di Gara, di Appartenenza, di Provenienza;P.C.: Posizione in classifica di categoria; Cat.: Categoria; Gap: Distacco
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P.G. P.C. Pett. Atleta Società Prestazione Gap Punti
1 300 BETTI LUISA SILVANO FEDI A.S.D. 01:37:25 - 20
2 245 RINOLDI LINDA SINTOFARM ATLETICA A.S.D. 01:37:56 +00:31 19
3 314 BARBI ILARIA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01:40:26 +03:01 18
4 136 SONCINI CHIARA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01:45:09 +07:44 17
5 261 CAMAIORA ELISA A.S.D. GOLFO DEI POETI 02:07:46 +30:21 16
6 256 ANGELINELLI ELISA A.S.D. GOLFO DEI POETI 02:10:16 +32:51 15

Gara: mezza maratona 21,097 seniores B-25 F  Donne

P.G.: Posizione in classifica generale; P.C.: Posizione in classifica di categoria; Società: di Gara, di Appartenenza, di Provenienza; Gap: Distacco
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P.G. P.C. Pett. Atleta Società Prestazione Gap Punti
1 213 PICCININI GABRIELLA POL. RUBIERA 01:34:02 - 20
2 288 DAMI ELISA SILVANO FEDI A.S.D. 01:35:10 +01:08 19
3 156 KOVALEVA EVGENYIA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 01:38:20 +04:18 18
4 131 MAININI CLAUDIA PODISTICA BIASOLA ASD 01:43:59 +09:57 17
5 259 NICOLAI FEDERICA A.S.D. GOLFO DEI POETI 01:56:01 +21:59 16
6 291 TOSI FRANCESCA SILVANO FEDI A.S.D. 01:56:52 +22:50 15
7 292 TANTILLO SIMONA A.P.D. DIP AUSL BO RAVONE 02:00:11 +26:09 14

Gara: mezza maratona 21,097 seniores C-30 F  Donne

P.G.: Posizione in classifica generale; P.C.: Posizione in classifica di categoria; Società: di Gara, di Appartenenza, di Provenienza; Gap: Distacco
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P.G. P.C. Pett. Atleta Società Prestazione Gap Punti
1 209 ZINI FEDERICA POL. SCANDIANESE 01:36:24 - 20
2 212 FERRABOSCHI DANIELA POL. RUBIERA 01:36:25 +00:01 19
3 176 CEVOLANI MILENA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01:43:45 +07:21 18
4 298 GAMBARELLI GIORGIA POL. RUBIERA 01:44:08 +07:44 17
5 36 BATTACCHI FRANCESCA PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA

A.S.D.
01:44:49 +08:25 16

6 103 MANICARDI MARICA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01:59:15 +22:51 15
7 243 MASSIMI CRISTINA PODISTICA LIPPO-CALDERARA A.S.D. 02:00:22 +23:58 14

Gara: mezza maratona 21,097 seniores D-35 F  Donne

P.G.: Posizione in classifica generale; P.C.: Posizione in classifica di categoria; Società: di Gara, di Appartenenza, di Provenienza; Gap: Distacco
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P.G. P.C. Pett. Atleta Società Prestazione Gap Punti
1 208 MORLINI ISABELLA POL. SCANDIANESE 01:20:00 - 20
2 155 ALFIERI ROSA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01:24:54 +04:54 19
3 90 BIANCHINI KATIA POL. DIL. SAN RAFEL 01:31:47 +11:47 18
4 286 REGGIANI STEFANIA POD. CAVRIAGO 01:34:48 +14:48 17
5 210 GARAVALDI SIMONA POL. SCANDIANESE 01:41:32 +21:32 16
6 73 SALARDI SABRINA KYOTO CENTER 01:44:58 +24:58 15
7 227 SALEMI FRANCESCA ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 01:45:59 +25:59 14
8 264 SCOLARI ELENA POD. UDOR REFUNDA 01:50:41 +30:41 13
9 53 LUGLI SARA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01:59:09 +39:09 12
10 58 BONONI FRANCESCA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 02:03:55 +43:55 11
11 283 KACINOVA' ZDENKA POL. CSI CASALECCHIO A.S.D. 02:04:04 +44:04 10

Gara: mezza maratona 21,097 seniores E-40 F  Donne

P.G.: Posizione in classifica generale; P.C.: Posizione in classifica di categoria; Società: di Gara, di Appartenenza, di Provenienza; Gap: Distacco
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P.G. P.C. Pett. Atleta Società Prestazione Gap Punti
1 35 CAMMALLERI IGNAZIA C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 01:26:47 - 20
2 46 FABBRO MARISA A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 01:40:37 +13:50 19
3 266 PARISATO ALIDA POD. CAVRIAGO 01:47:56 +21:09 18
4 37 DEMARIA ALESSANDRA PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA

A.S.D.
01:55:41 +28:54 17

5 293 CRESCENZI STEFANIA POL. CSI CASALECCHIO A.S.D. 01:57:00 +30:13 16
6 159 MURTAS FABIOLA A.S.D. LOLLI AUTO SPORT CLUB 01:59:38 +32:51 15
7 239 PANCALDI SANDRA SOCIETA ATLETICA S.PATRIZIO 02:07:53 +41:06 14

Gara: mezza maratona 21,097 seniores F-45 F  Donne

P.G.: Posizione in classifica generale; P.C.: Posizione in classifica di categoria; Società: di Gara, di Appartenenza, di Provenienza; Gap: Distacco
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P.G. P.C. Pett. Atleta Società Prestazione Gap Punti
1 206 MARASCHI GIULIANA POL. SCANDIANESE 01:32:05 - 20
2 244 WIZA BARBARA ANNA PODISTICA LIPPO-CALDERARA A.S.D. 01:44:48 +12:43 19
3 322 GRASSI CLAUDIA PODISTICA BIASOLA ASD 01:47:50 +15:45 18
4 242 FASULO SILVIA PODISTICA LIPPO-CALDERARA A.S.D. 01:49:49 +17:44 17
5 134 GARAU GIUSEPPINA ATLETICA VENTUROLI 01:51:33 +19:28 16
6 192 TESTONI DANIELA PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA

A.S.D.
01:53:27 +21:22 15

7 258 TORNABONI PATRIZIA A.S.D. GOLFO DEI POETI 01:56:42 +24:37 14

Gara: mezza maratona 21,097 veterani G-50 F  Donne

P.G.: Posizione in classifica generale; P.C.: Posizione in classifica di categoria; Società: di Gara, di Appartenenza, di Provenienza; Gap: Distacco
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P.G. P.C. Pett. Atleta Società Prestazione Gap Punti
1 48 BOLOGNESI SILVIA ASD CAMBIASO RISSO RUNNING

TEAM GE
01:32:46 - 20

2 47 VERZELLESI MARIA PIA A.S.D. GUALTIERI  2000 01:51:40 +18:54 19
3 186 PAGLIUCA DONATA POL. CSI CASALECCHIO A.S.D. 01:53:28 +20:42 18
4 38 VENTURINI LORENZA A.S.D.LA LUMEGA 01:57:58 +25:12 17
5 145 LEONI MARZIA A.S.D. LOLLI AUTO SPORT CLUB 02:01:16 +28:30 16

Gara: mezza maratona 21,097 veterani H-55 F  Donne

P.G.: Posizione in classifica generale; P.C.: Posizione in classifica di categoria; Società: di Gara, di Appartenenza, di Provenienza; Gap: Distacco
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P.G. P.C. Pett. Atleta Società Prestazione Gap Punti
1 86 CHELI PATRIZIA POL. DIL. SAN RAFEL 01:56:49 - 20

Gara: mezza maratona 21,097 veterani I-60 F  Donne

P.G.: Posizione in classifica generale; P.C.: Posizione in classifica di categoria; Società: di Gara, di Appartenenza, di Provenienza; Gap: Distacco
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P.G. P.C. Pett. Atleta Società Prestazione Gap Punti
1 54 CALLEGARI VENERINA

MAGDA
A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 02:07:02 - 20

Gara: mezza maratona 21,097 veterani M-70 F  Donne

P.G.: Posizione in classifica generale; P.C.: Posizione in classifica di categoria; Società: di Gara, di Appartenenza, di Provenienza; Gap: Distacco
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Data: 14/10/2012
Organizzazione: Podistica Correggio A.S.D.
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P.G. P.C. Pett. Atleta Società Prestazione Gap Punti
1 76 BUSSETTO ANDREA A.S.D. G. P. RIVAROLO 77 01:29:03 - 20

Gara: mezza maratona 21,097 juniores M  Uomini

P.G.: Posizione in classifica generale; P.C.: Posizione in classifica di categoria; Società: di Gara, di Appartenenza, di Provenienza; Gap: Distacco
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P.G. P.C. Pett. Atleta Società Prestazione Gap Punti
1 23 CASINI LORENZO G.S. CITTA' DI SESTO A.S.D. ATLETICA

PODISMO
01:20:14 - 20

2 325 BOGGIO PAOLO A.S.D. G. P. RIVAROLO 77 01:21:15 +01:01 19
3 308 RANDELLI ALESSIO SILVANO FEDI A.S.D. 01:28:22 +08:08 18

Gara: mezza maratona 21,097 seniores A-20 M  Uomini

P.G.: Posizione in classifica generale; P.C.: Posizione in classifica di categoria; Società: di Gara, di Appartenenza, di Provenienza; Gap: Distacco
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P.G. P.C. Pett. Atleta Società Prestazione Gap Punti
1 65 CARESIO GIULIANO FRANCO A.S.D. G. P. RIVAROLO 77 01:14:28 - 20
2 12 BENEVENTI FABIO CITTANOVA CIRCOLO RIC.VO CULT.

ASD
01:20:53 +06:25 19

3 251 TICLI PAOLO ALESSANDRO ATLETICA CASTENASO A.S.D. 01:23:06 +08:38 18
4 21 BETTATI MATTEO ITALIAN TRIATHLON ASD 01:25:09 +10:41 17
5 79 CATELLANI NICOLO' G.P.D. AVIS MONTECCHIO 01:32:44 +18:16 16
6 45 MARANGON ALESSIO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01:39:07 +24:39 15
7 31 GHERPELLI LUCA UISP REGGIO EMILIA 01:42:07 +27:39 14
8 221 BALBONI ANDREA PODISTICA LIPPO-CALDERARA A.S.D. 01:45:10 +30:42 13
9 262 COVRE SIMONE A.S.D. GOLFO DEI POETI 01:56:01 +41:33 12

Gara: mezza maratona 21,097 seniores B-25 M  Uomini

P.G.: Posizione in classifica generale; P.C.: Posizione in classifica di categoria; Società: di Gara, di Appartenenza, di Provenienza; Gap: Distacco
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P.G. P.C. Pett. Atleta Società Prestazione Gap Punti
1 318 HAJJY MOHAMED ATLETICA CASTENASO A.S.D. 01:08:36 - 20
2 41 MUSARDO STEFANO A.S.D. TEAM MARATHON BIKE 01:11:20 +02:44 19
3 265 TIBERTI TITO FIORENZO BRESCIA 01:12:07 +03:31 18
4 2 PRONZATI CORRADO ATLETICA CFFSD COGOLETO 01:13:45 +05:09 17
5 254 GAOUT KHALID A.S.D. GOLFO DEI POETI 01:16:01 +07:25 16
6 142 DOMENICHINI CRISTIAN PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01:16:27 +07:51 15
7 211 GIUDICI ALESSANDRO POL. RUBIERA 01:19:44 +11:08 14
8 304 CASULA GIUSEPPE A.S.D. SPORTINSIEME 01:22:29 +13:53 13
9 105 MANGHI ANDREA JOGGING TEAM PATERLINI 01:22:38 +14:02 12
10 268 NANNI JURI A.S.D. SOCIETA' VICTORIA ATLETICA 01:23:01 +14:25 11
11 113 BOSELLI ALESSANDRO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01:24:10 +15:34 10
12 216 SARTINI ALESSANDRO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 01:27:11 +18:35 9
13 250 LI VOLSI ROBERTO ATLETICA CASTENASO A.S.D. 01:29:53 +21:17 8
14 78 TORREGGIANI YURI POD. UDOR REFUNDA 01:45:23 +36:47 7
15 253 MARTORINI IVAN A.S.D. GOLFO DEI POETI 01:49:31 +40:55 6
16 151 AVANZI ALESSANDRO POL. CSI CASALECCHIO A.S.D. 01:49:35 +40:59 5
17 255 GERINI SILVIO A.S.D. GOLFO DEI POETI 02:10:16 +01:01:40 4

Gara: mezza maratona 21,097 seniores C-30 M  Uomini

P.G.: Posizione in classifica generale; P.C.: Posizione in classifica di categoria; Società: di Gara, di Appartenenza, di Provenienza; Gap: Distacco
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P.G. P.C. Pett. Atleta Società Prestazione Gap Punti
1 11 MALUS FABIO GSM ANTRACCOLI 01:16:46 - 20
2 93 PANINI ANDREA JOGGING TEAM PATERLINI 01:17:04 +00:18 19
3 230 FONTI MASSIMILIANO PODISTICA LIPPO-CALDERARA A.S.D. 01:20:21 +03:35 18
4 199 FERRAIOLI SALVATORE POL. SCANDIANESE 01:20:38 +03:52 17
5 205 ZANNONI STEFANO POL. SCANDIANESE 01:22:25 +05:39 16
6 143 MAGNANI FRANCESCO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01:22:28 +05:42 15
7 295 SAPIENZA AGATINO SILVANO FEDI A.S.D. 01:23:38 +06:52 14
8 126 SASSI MASSIMO POL. LE COLLINE 01:24:03 +07:17 13
9 13 MARIOTTI GIANLUCA C.P.C. 01:24:57 +08:11 12
10 158 BOLONDI ANDREA POD. IOTTI E CORRADINI 01:25:00 +08:14 11
11 17 MODENA LUCA UISP REGGIO EMILIA 01:25:18 +08:32 10
12 118 MESSORI MARCELLO IL TORRAZZO CIRCOLO

POLIVALENTE
01:25:57 +09:11 9

13 88 SCACCHETTI LUCA G.P. AVIS NOVELLARA 01:26:45 +09:59 8
14 60 ACCORSI ENRICO PODISTICA FORMIGINESE ASD 01:28:18 +11:32 7
15 91 CASARELLI FABIO JOGGING TEAM PATERLINI 01:30:20 +13:34 6
16 144 MAGNANI ENRICO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01:33:47 +17:01 5
17 111 SIMONAZZI LUCA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01:34:01 +17:15 4
18 275 CONFETTA MASSIMO POL. CSI CASALECCHIO A.S.D. 01:34:06 +17:20 3
19 109 VENERONI CARLO POD. CAVRIAGO 01:34:44 +17:58 2
20 42 BENAGLIA GIUSEPPE JOGGING TEAM PATERLINI 01:34:45 +17:59 1
21 87 PATERLINI ALBERTO JOGGING TEAM PATERLINI 01:34:56 +18:10 1
22 55 ARTIOLI DAVIDE INDIVIDUALE 01:37:41 +20:55 1
23 92 OGNIBENE FABIO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01:40:26 +23:40 1
24 302 VACCARO GABRIELE A.P.D. DIP AUSL BO RAVONE 01:40:34 +23:48 1
25 225 REZZA FRANCO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 01:45:47 +29:01 1
26 44 SASSI MAURIZIO POD. IOTTI E CORRADINI 01:46:44 +29:58 1
27 127 ROSSI MAURIZIO G.P. AVIS NOVELLARA 01:52:18 +35:32 1
28 165 SALSI VALERIO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01:57:43 +40:57 1
29 277 BRINI FEDERICO PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA

A.S.D.
02:02:13 +45:27 1

Gara: mezza maratona 21,097 seniores D-35 M  Uomini

P.G.: Posizione in classifica generale; P.C.: Posizione in classifica di categoria; Società: di Gara, di Appartenenza, di Provenienza; Gap: Distacco



Campionato Nazionale di maratonina - 29°Maratonina DORANDO Pietri
Data: 14/10/2012
Organizzazione: Podistica Correggio A.S.D.
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P.G. P.C. Pett. Atleta Società Prestazione Gap Punti
1 124 CAVICCHINI STEFANO SINTOFARM ATLETICA A.S.D. 01:14:52 - 20
2 56 RIVI ENRICO ASD POLISPORTIVA CARPINETI 01:15:52 +01:00 19
3 149 VALDO CRISTIAN POL. TORRAZZO ASD 01:17:33 +02:41 18
4 196 CORNALI YURI POL. SCANDIANESE 01:18:57 +04:05 17
5 123 BIANCHINI ELIA SINTOFARM ATLETICA A.S.D. 01:20:56 +06:04 16
6 284 TESTA NELLO A.P.D. DIP AUSL BO RAVONE 01:22:17 +07:25 15
7 182 SCERRINO ANDREA PODISTICA BIASOLA ASD 01:22:42 +07:50 14
8 249 LA CASCIA DIEGO ATLETICA CASTENASO A.S.D. 01:23:03 +08:11 13
9 32 TARTAGLIA ROBERTO C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 01:23:36 +08:44 12
10 85 ACCORSI MAURO POD. CAVRIAGO 01:23:39 +08:47 11
11 67 BORRELLI LUIGI POD. CAVRIAGO 01:23:51 +08:59 10
12 25 MARTINI ANTONIO GSM ANTRACCOLI 01:24:09 +09:17 9
13 139 GIOVANARDI STEFANO POD. IOTTI E CORRADINI 01:25:12 +10:20 8
14 173 DORELLI CARLO ALBERTO PODISTICA BIASOLA ASD 01:27:56 +13:04 7
15 81 PAMPINI ANDREA POL. DIL. SAN RAFEL 01:28:11 +13:19 6
16 129 MECHETTI GIOVANNI PODISTICA BIASOLA ASD 01:29:47 +14:55 5
17 19 SACCANI DAVIDE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01:30:19 +15:27 4
18 157 VEZZANI DAVIDE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01:30:55 +16:03 3
19 224 MENOZZI DANILO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 01:31:47 +16:55 2
20 263 PESSANI ANDREA A.S.D. GOLFO DEI POETI 01:32:07 +17:15 1
21 218 BERTELLI FILIPPO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 01:32:13 +17:21 1
22 154 IEMMI GIANLUCA PODISTICA BIASOLA ASD 01:32:47 +17:55 1
23 240 ZANETTI MIRKO PODISTICA LIPPO-CALDERARA A.S.D. 01:33:23 +18:31 1
24 183 CASELLA FRANCO MASSIMO ATLETICA VENTUROLI 01:33:30 +18:38 1
25 18 FEYLES ENRICO C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 01:33:46 +18:54 1
25 269 GIOMMARINI PIERLUIGI A.S.D. SOCIETA' VICTORIA ATLETICA 01:33:46 +18:54 1
27 15 NADALINI STEFANO PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA

A.S.D.
01:34:37 +19:45 1

28 77 DAOLIO NICOLA A.S.D. GUALTIERI  2000 01:34:41 +19:49 1
29 331 BELTRAMI MARCO POD. CAVRIAGO 01:34:43 +19:51 1
30 39 PANTALEO DANIELE PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA

A.S.D.
01:35:08 +20:16 1

31 311 MEOZZI DAVIDE SILVANO FEDI A.S.D. 01:35:11 +20:19 1
32 222 REMAGNI MAURIZIO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 01:36:02 +21:10 1
33 197 LUGLI ALBERTO POL. SCANDIANESE 01:38:32 +23:40 1
34 68 FARINA? MASSIMO A.S.D. GUALTIERI  2000 01:39:48 +24:56 1
35 108 STEVANONI RENZO G.P. FABBRICO 01:40:28 +25:36 1
36 185 PEDRETTI ANDREA PODISTI MIRANDOLESI ASD G.S. 01:41:52 +27:00 1
37 326 DE GENNARO GIOVANNI PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA

A.S.D.
01:42:52 +28:00 1

38 9 GREGORAT PATRIK UISP REGGIO EMILIA 01:44:02 +29:10 1
39 10 CASTIGLIONI ALESSANDRO POL. LE COLLINE 01:44:31 +29:39 1
40 61 BELLENTANI CARLO POD. UDOR REFUNDA 01:49:08 +34:16 1
41 203 DEGANI GIOVANNI POL. SCANDIANESE 01:49:47 +34:55 1
42 141 BIGI MASSIMO G.P. AVIS NOVELLARA 01:56:43 +41:51 1
43 69 BENASSI LORENZO POD. UDOR REFUNDA 02:03:13 +48:21 1
44 276 FERRARELLO MASSIMO POL. CSI CASALECCHIO A.S.D. 02:06:55 +52:03 1

Gara: mezza maratona 21,097 seniores E-40 M  Uomini

P.G.: Posizione in classifica generale; P.C.: Posizione in classifica di categoria; Società: di Gara, di Appartenenza, di Provenienza; Gap: Distacco
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P.G. P.C. Pett. Atleta Società Prestazione Gap Punti
1 200 PELLACANI GIUSEPPE POL. SCANDIANESE 01:19:09 - 20
2 121 BASCHIERI STEFANO MADONNINA POL.VA A.D.S.R.C. 01:19:32 +00:23 19
3 324 TERZONI FABIO OLD LYONS CUS 01:20:25 +01:16 18
4 174 STRADI GIANLUCA MADONNINA POL.VA A.D.S.R.C. 01:21:52 +02:43 17
5 63 PETROLINI PIERPAOLO G.S. GABBI A.S.D. 01:23:57 +04:48 16
6 153 ANGELILLO VINCENZO PODISTICA BIASOLA ASD 01:24:56 +05:47 15
7 195 GOVI MARCO POL. SCANDIANESE 01:25:01 +05:52 14
8 214 PIGNATTI ANDREA MADONNINA POL.VA A.D.S.R.C. 01:27:58 +08:49 13
9 323 RUPI RAFFAELE G.P. AVIS NOVELLARA 01:28:46 +09:37 12
10 248 SQUEO TOMMASO ATLETICA CASTENASO A.S.D. 01:29:54 +10:45 11
11 51 BOMPAROLA SAVERIO POD. IOTTI E CORRADINI 01:31:02 +11:53 10
12 133 MILESI RAOUL PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01:32:05 +12:56 9
13 279 PULGA WALTER POL. CSI CASALECCHIO A.S.D. 01:32:07 +12:58 8
14 180 BONATTI MARCO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01:32:37 +13:28 7
15 228 DEGLI ESPOSTI GIORDANO PODISTICA LIPPO-CALDERARA A.S.D. 01:33:20 +14:11 6
16 181 CORONA MASSIMO A.S.D.  U.S. SAN MICHELE 01:33:45 +14:36 5
17 310 SESSA NUNZIANTE POD. CAVRIAGO 01:34:38 +15:29 4
18 57 TEGGI CLAUDIO POD. UDOR REFUNDA 01:35:22 +16:13 3
19 184 RIGHI MASSIMO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01:36:27 +17:18 2
20 28 VOLPE GABRIELE ASS.SP.DIL.OLIMPIA NUOVA G.S. 01:38:11 +19:02 1
21 26 MUNARI GIORGIO POL. LE COLLINE 01:40:12 +21:03 1
22 306 BONISTALLI MICHEANGELO SILVANO FEDI A.S.D. 01:40:34 +21:25 1
23 30 SALSI LUCA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01:41:36 +22:27 1
24 201 GUGLIELMI CLAUDIO POL. SCANDIANESE 01:41:53 +22:44 1
25 84 CAPELLI PIETRO POD. CAVRIAGO 01:42:14 +23:05 1
26 161 MONTANARI ENRICO PODISTICA BIASOLA ASD 01:42:53 +23:44 1
27 110 PASQUA CARMINE POD. IOTTI E CORRADINI 01:43:01 +23:52 1
28 162 CENCI MAURIZIO SPIRITO TRAIL A.S.D. 01:43:11 +24:02 1
29 282 GAMBERINI ROBERTO PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA

A.S.D.
01:43:57 +24:48 1

30 71 SCARAVELLI PAOLO KYOTO CENTER 01:44:59 +25:50 1
31 119 CONTI STEFANO POL. DIL. SAN RAFEL 01:45:41 +26:32 1
32 223 BENVENUTI STEFANO PODISTICA LIPPO-CALDERARA A.S.D. 01:47:16 +28:07 1
33 278 MARTINELLI MARCO POL. CSI CASALECCHIO A.S.D. 01:51:27 +32:18 1
34 178 TOSCO GIANLUCA ATLETICA VENTUROLI 01:52:26 +33:17 1
35 4 PANTALEO GIACOMO PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA

A.S.D.
01:55:43 +36:34 1

36 72 MENGOLI STEFANO INDIVIDUALE 01:56:38 +37:29 1
37 163 GUIDETTI STEFANO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01:56:53 +37:44 1
38 260 CECCHINELLI MANUEL A.S.D. GOLFO DEI POETI 01:57:17 +38:08 1
39 280 BASSI WILLIAM POL. CSI CASALECCHIO A.S.D. 01:57:49 +38:40 1
40 52 MARCATO STEFANO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 02:02:32 +43:23 1

Gara: mezza maratona 21,097 seniores F-45 M  Uomini

P.G.: Posizione in classifica generale; P.C.: Posizione in classifica di categoria; Società: di Gara, di Appartenenza, di Provenienza; Gap: Distacco
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P.G. P.C. Pett. Atleta Società Prestazione Gap Punti
1 117 GELOSINI CLAUDIO JOGGING TEAM PATERLINI 01:13:34 - 20
2 303 BEGLIOMINI MASSIMILIANO SILVANO FEDI A.S.D. 01:16:05 +02:31 19
3 215 CIPOLLI VINCENZO POL. BERIV MULTISPORT A.D. 01:19:01 +05:27 18
4 62 MANCASTROPPA GIUSEPPE C.P.C. 01:22:01 +08:27 17
5 301 CASTELLI GIORDANO A.P.D. DIP AUSL BO RAVONE 01:24:12 +10:38 16
6 289 CECCONI RICCARDO SILVANO FEDI A.S.D. 01:24:45 +11:11 15
7 146 ATTARDO PIERLUIGI PODISTICA BIASOLA ASD 01:25:11 +11:37 14
8 294 FULGARO CIRO A.P.D. DIP AUSL BO RAVONE 01:25:46 +12:12 13
9 82 TORTORA GIOVANNI POL. DIL. SAN RAFEL 01:27:02 +13:28 12
10 168 DEL BUE DANILO PODISTICA BIASOLA ASD 01:28:27 +14:53 11
11 100 BEGLIARDI MAURIZIO JOGGING TEAM PATERLINI 01:28:42 +15:08 10
12 120 BORCIANI GIOVANNI G.P. FABBRICO 01:30:28 +16:54 9
13 147 PERRICONE GAETANO MADONNINA POL.VA A.D.S.R.C. 01:30:30 +16:56 8
14 267 CIGARINI FAUSTO UISP REGGIO EMILIA 01:30:50 +17:16 7
15 104 PASTORE PIERO POL. DIL. SAN RAFEL 01:31:18 +17:44 6
16 138 GRIMAUDO GIUSEPPE A.S.D. G.S. PASTA GRANAROLO 01:31:48 +18:14 5
17 313 MAISTO GIUSEPPE POL. LE COLLINE 01:32:08 +18:34 4
18 296 SASSI IVANO A.S.D. REGGIO EVENT'S 01:33:21 +19:47 3
19 297 BACCARANI GIAN PAOLO CASTELFRANCO POLISPORT. 01:33:47 +20:13 2
20 202 AGUZZOLI LUCIANO POL. SCANDIANESE 01:33:55 +20:21 1
21 137 SORRENTINO GENNARO ATLETICA VENTUROLI 01:34:15 +20:41 1
22 189 LODOVISI STEFANO PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA

A.S.D.
01:34:29 +20:55 1

23 217 CORRADI GERMANO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 01:34:42 +21:08 1
24 190 RUBBI PAOLO PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA

A.S.D.
01:36:39 +23:05 1

25 167 MEGLIOLI VALTER POL. DIL. CASTELLARANO 01:37:13 +23:39 1
26 150 ZAMBELLI ALBERTO A.S.D. LOLLI AUTO SPORT CLUB 01:38:37 +25:03 1
27 281 SEGA GIANLUCA POL. CSI CASALECCHIO A.S.D. 01:40:14 +26:40 1
28 107 PELLIZZARDI MASSIMO JOGGING TEAM PATERLINI 01:40:40 +27:06 1
29 193 DESIDERIO GERARDO POL. SCANDIANESE 01:40:43 +27:09 1
30 285 RAVAZZINI RUGGERO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01:40:46 +27:12 1
31 74 GOLDONI GIANFRANCO A.S.D. ATLETICA BLIZZARD 01:41:18 +27:44 1
32 101 MARTINI ALESSANDRO G.P.D. AVIS MONTECCHIO 01:41:59 +28:25 1
33 83 RINALDINI MAURIZIO POD. IOTTI E CORRADINI 01:43:02 +29:28 1
34 220 MELLONI PAOLO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 01:43:14 +29:40 1
35 128 ZENGA SILVESTRO ATLETICA VENTUROLI 01:43:51 +30:17 1
36 329 AGOSTINI RENZO SILVANO FEDI A.S.D. 01:44:30 +30:56 1
37 328 FIACCO PATRIZIO PODISTICA LIPPO-CALDERARA A.S.D. 01:46:56 +33:22 1
38 160 MONTANARI PAOLO PODISTICA BIASOLA ASD 01:47:51 +34:17 1
39 24 CASUBOLO GIUSEPPE POL. LE COLLINE 01:51:54 +38:20 1
40 320 GANZERLI IVANO PODISTI MEDOLLESI 01:56:20 +42:46 1
41 312 FRACASSI ETTORE A.P.D. DIP AUSL BO RAVONE 01:58:27 +44:53 1
42 3 DONATI MASSIMO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01:58:33 +44:59 1

Gara: mezza maratona 21,097 veterani G-50 M  Uomini

P.G.: Posizione in classifica generale; P.C.: Posizione in classifica di categoria; Società: di Gara, di Appartenenza, di Provenienza; Gap: Distacco
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P.G. P.C. Pett. Atleta Società Prestazione Gap Punti
1 272 PENAZZI ROBERTO ASD GPA LUGHESINA 01:22:58 - 20
2 246 GIORDANI ARIS ATLETICA CASTENASO A.S.D. 01:23:07 +00:09 19
3 247 PALMERI MAURIZIO ATLETICA CASTENASO A.S.D. 01:23:37 +00:39 18
4 5 GRUPPIONI ALBERTO PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA

A.S.D.
01:23:41 +00:43 17

5 66 TONELLI PAOLO PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA
A.S.D.

01:25:02 +02:04 16

6 191 TASINI MANUELE PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA
A.S.D.

01:26:28 +03:30 15

7 64 CAVALIERI IVAN A.S.D. ATLETICA BLIZZARD 01:30:05 +07:07 14
8 50 CODELLA MARIO ASD CAMBIASO RISSO RUNNING

TEAM GE
01:30:08 +07:10 13

9 172 MAZZARELLO GIOVANNI ASD PODISTICA VALPOLCEVERA 01:30:23 +07:25 12
10 187 LAMBERTI VALTER PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA

A.S.D.
01:31:34 +08:36 11

11 125 CAPOLONGO CELESTINO ATLETICA VENTUROLI 01:34:13 +11:15 10
12 169 VACCARI CLAUDIO PODISTICA BIASOLA ASD 01:34:26 +11:28 9
13 112 MONTRUCCOLI WILLIAM JOGGING TEAM PATERLINI 01:35:15 +12:17 8
14 59 MATARRESE DAMIANO POL. LE COLLINE 01:35:26 +12:28 7
15 271 SCHIATTARELLA BIAGIO POL. SCANDIANESE 01:39:05 +16:07 6
16 95 VACONDIO GIOVANNI A.S.D. SPORTINSIEME 01:40:10 +17:12 5
17 327 POCATERRA PIERGIORGIO A.S.D. LOLLI AUTO SPORT CLUB 01:40:49 +17:51 4
18 132 CAMURRI LUCIANO G.P. AVIS NOVELLARA 01:41:15 +18:17 3
19 94 ZUENELI FRANCESCO POL. DIL. SAN RAFEL 01:42:58 +20:00 2
20 241 ZUCCHERI MARCO PODISTICA LIPPO-CALDERARA A.S.D. 01:43:35 +20:37 1
21 219 ALFIERO GIUSEPPE PODISTICA LIPPO-CALDERARA A.S.D. 01:44:18 +21:20 1
22 22 BONAFE' CORRADO POL. AVIS BOLOGNESE A.S.D. 01:44:34 +21:36 1
23 98 TANA MAURO POL. DIL. SAN RAFEL 01:45:15 +22:17 1
24 232 GIACCHETTA RAFFAELE PODISTICA LIPPO-CALDERARA A.S.D. 01:46:34 +23:36 1
25 321 VENTUROLI SANDRO ATLETICA VENTUROLI 01:47:57 +24:59 1
26 106 NARCISI MARCO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01:49:38 +26:40 1
27 229 DI MARCO ATTILIO PODISTICA LIPPO-CALDERARA A.S.D. 01:53:21 +30:23 1
28 307 SCANNADINARI MICHELE SILVANO FEDI A.S.D. 01:59:32 +36:34 1
29 290 TOSI LUIGI SILVANO FEDI A.S.D. 01:59:41 +36:43 1
30 226 CAGGIANO GIUSEPPE PODISTICA LIPPO-CALDERARA A.S.D. 02:05:36 +42:38 1

Gara: mezza maratona 21,097 veterani H-55 M  Uomini

P.G.: Posizione in classifica generale; P.C.: Posizione in classifica di categoria; Società: di Gara, di Appartenenza, di Provenienza; Gap: Distacco
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P.G. P.C. Pett. Atleta Società Prestazione Gap Punti
1 7 COTER MARIO BERGAMO 01:23:43 - 20
2 237 PIERLI ROMANO PODISTICA LIPPO-CALDERARA A.S.D. 01:23:54 +00:11 19
3 43 RUSSO DANTE A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 01:25:28 +01:45 18
4 330 DAMI FRANCO SILVANO FEDI A.S.D. 01:25:36 +01:53 17
5 6 CINUS VINCENZO CRAL G.T.T. 01:25:42 +01:59 16
6 309 MARMIROLI ETTORE POL. BISMANTOVA CENTRO INSIEME 01:26:08 +02:25 15
7 97 BAGNI ODILLO JOGGING TEAM PATERLINI 01:30:49 +07:06 14
8 179 MIGLIACCIO SALVATORE A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 01:32:22 +08:39 13
9 171 LICATA PIETRO POLISPORTIVA ZOLA A.S.D. 01:36:43 +13:00 12
10 305 MARCHESINI DANIELE A.P.D. DIP AUSL BO RAVONE 01:39:12 +15:29 11
11 99 MAZZOLI MAURIZIO POL. DIL. SAN RAFEL 01:39:49 +16:06 10
12 116 BAIETTI VALERIO CITTANOVA CIRCOLO RIC.VO CULT.

ASD
01:39:54 +16:11 9

13 231 FRANCHINI ENZO PODISTICA LIPPO-CALDERARA A.S.D. 01:41:04 +17:21 8
14 235 MORGESE GIUSEPPE PODISTICA LIPPO-CALDERARA A.S.D. 01:42:49 +19:06 7
15 40 VERRI? WILLIAM A.S.D. GUALTIERI  2000 01:43:12 +19:29 6
16 80 VENTURA MAURIZIO POL. DIL. SAN RAFEL 01:44:36 +20:53 5
17 75 GINOSA MICHELE PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA

A.S.D.
01:44:55 +21:12 4

18 270 ZAMBELLI VINCENZO A.S.D. SOCIETA' VICTORIA ATLETICA 01:52:05 +28:22 3
19 177 MENABUE GIOVANNI A.S.D. LOLLI AUTO SPORT CLUB 01:54:29 +30:46 2
20 257 ROLLO DOMENICO A.S.D. GOLFO DEI POETI 01:56:41 +32:58 1
21 234 MINETTI FIORENZO PODISTICA LIPPO-CALDERARA A.S.D. 02:03:09 +39:26 1
22 27 LUPPI ANSELMO UISP PROV.LE MODENA 02:08:44 +45:01 1

Gara: mezza maratona 21,097 veterani I-60 M  Uomini

P.G.: Posizione in classifica generale; P.C.: Posizione in classifica di categoria; Società: di Gara, di Appartenenza, di Provenienza; Gap: Distacco
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P.G. P.C. Pett. Atleta Società Prestazione Gap Punti
1 29 OTTA ROBERTO PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA

A.S.D.
01:41:47 - 20

2 20 BONISTALLI MARCELLO ATLETICA ISOLA D'ELBA 01:43:49 +02:02 19
3 130 MAININI GIULIANO PODISTICA BIASOLA ASD 01:48:11 +06:24 18
4 170 LUPPI PAOLO A.S.D. LOLLI AUTO SPORT CLUB 01:49:09 +07:22 17
5 148 FRANCONE PAOLO ATLETICO RUBATA' 01:50:07 +08:20 16
6 115 CAVAZZONI VALERIO A.D.P. AVIS CASALECCHIO 01:58:15 +16:28 15
7 238 UGOLINI STEFANO PODISTICA LIPPO-CALDERARA A.S.D. 01:59:52 +18:05 14
8 252 LORGNA GIANLUIGI A.S.D. GOLFO DEI POETI 02:02:59 +21:12 13
9 233 MASSIMI ALBERTO PODISTICA LIPPO-CALDERARA A.S.D. 02:09:48 +28:01 12

Gara: mezza maratona 21,097 veterani L-65 M  Uomini

P.G.: Posizione in classifica generale; P.C.: Posizione in classifica di categoria; Società: di Gara, di Appartenenza, di Provenienza; Gap: Distacco
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P.G. P.C. Pett. Atleta Società Prestazione Gap Punti
1 14 CENCI NORICO ASD GS. PIEVE A RIPOLI 01:36:59 - 20
2 34 MASONI GIANCARLO PODISTICA BIASOLA ASD 01:38:24 +01:25 19
3 135 PAULON TIZIANO A.S.D. PODISTICA NONE 01:42:44 +05:45 18

Gara: mezza maratona 21,097 veterani M-70 M  Uomini

P.G.: Posizione in classifica generale; P.C.: Posizione in classifica di categoria; Società: di Gara, di Appartenenza, di Provenienza; Gap: Distacco
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P.G. P.C. Pett. Atleta Società Prestazione Gap Punti
1 273 BALLARDINI SAURO ASD GPA LUGHESINA 01:56:27 - 20

Gara: mezza maratona 21,097 veterani N-75 M  Uomini

P.G.: Posizione in classifica generale; P.C.: Posizione in classifica di categoria; Società: di Gara, di Appartenenza, di Provenienza; Gap: Distacco
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